

2002-06-04

LS 0205-0245

Landstingsstyrelsen

**Förslag till samarbetsavtal med Karolinska institutet om utveckling av sjukvårdens organisation och ledarskap**

Föredragande landstingsråd: Ralph Lédel

**ÄRENDET**

Landstingskontoret föreslår ett samarbetsavtal med Karolinska institutet om utveckling av sjukvårdens organisation och ledarskap.

**FÖRSLAG TILL BESLUT**

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

*att* godkänna samarbetsavtal med Karolinska Institutet om utveckling av sjukvårdens organisation och ledarskap

*att* ersättningen 300 000 kronor per år för utnyttjad utbildningsplats finansieras inom hälso- och sjukvårdsnämndens budget.

Stockholms läns landsting och Karolinska Institutet bedriver en omfattande verksamhet i samverkan. Föreliggande samarbetsavtal syftar till en utveckling av sjukvårdens organisation och ledarskap. Utbildningen ger kompetensutveckling och säkerställer hälso- och sjukvårdens ledarförsörjning i framtiden. Genom utbildningen kan Stockholms läns landsting möta framtidens krav inom hälso- och sjukvården och samtidigt effektivt utnyttja de intellektuella och materiella resurserna.

Ralph Lédel

**Bilagor**

- 1 Samarbetsavtal
- 2 Missiv
- 3 Hälso- och sjukvårdsförvaltningens tjänsteutlåtande 2002-05-23

2002-04-19

**Stockholms läns landsting**  
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2002-06-04

LS 0205-0245

Christer G Wennerholm

2002-06-04

LS 0205-0245

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Hälso- och sjukvårdsnämnden har den 28 maj 2002 beslutat rekommendera landstingsstyrelsen att godkänna samarbetsavtal mellan landstinget och Karolinska Institutet om utveckling av sjukvårdens organisation och ledarskap. Avtalet innebär att KI erbjuder forskarutbildningsprogram inom medical management med 10 platser för landstinget. Landstinget bidrar med 300 000 kronor per utnyttjad utbildningsplats och år. Avtalet skall gälla under 5 år.

**Landstingskontoret** har i tjänsteutlåtande den 29 maj 2002 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* godkänna samarbetsavtal med Karolinska Institutet om utveckling av sjukvårdens organisation och ledarskap, *att* ersättningen 300 000 kronor per år för utnyttjad utbildningsplats finansieras inom hälso- och sjukvårdsnämndens budget.

Samarbetsavtalet har arbetats fram i samråd mellan landstingskontoret, hälso- och sjukvårdsförvaltningen och Karolinska Institutet. Vad gäller bakgrunden till och innehållet i detta avtal hänvisar kontoret till bilagda tjänsteutlåtande från hälso- och sjukvårdsförvaltningen den 23 maj 2002. Finansieringen av lönekostnaden för den som deltar i utbildningen åvilar den enhet vars medarbetare deltar i forskarutbildningen. Kontoret har därutöver inget att tillägga.

Avtalet som innebär vissa ekonomiska åtaganden för landstinget under en längre period bör godkännas av landstingsfullmäktige.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 4 juni 2002.